JC Stamps Penalty Cup

[

STAMPS

Print, Textil & More

Organizador: FC The Belval Belvaux
Patrocinador: JC Stamps Penalty Cup

Fecha: 09.05.2026, Inicio: 10:30

Lugar del evento: Terrain FC The Belval Belval Belvaux, rue de I'usine, 4402 Belvaux

Duracion del partido en la fase de grupos: 5 minutos Duracién del partido en la fase final: 5 minutos

Modo de clasificacién: Puntos - Diferencia de goles - Goles marcados - Enfrentamiento directo

Participantes

Tatta Tom An Buvette w.e.g

15| Komplexeiert Bieleser Bouwen

JC Stamps

1| The Panenkas 9 [ Rubentini

2| Timeless 10 | Inozuma

3 | Platre Nature 11| Trevo

4| Les Touristes de Compétition 12| FC APEMH

5| RP Poulet 13| Team Jorginho
6|V.H. 14| FC Krunemecken
7

8

16 | Les Cousins

17 | Agence Pedrosa AG. Foyer 25| 25. Teilnehmer
18| OS Seca Adegas 26 [ 26. Teilnehmer
19 | Ultra Grill Team 27|27. Teilnehmer
20 | Red Lion Warrios 28 28. Teilnehmer
21| Penaldogs 29| 29. Teilnehmer
22 | Fair Tail 30| 30. Teilnehmer
23| Letz. Flissnews 31|31. Teilnehmer
24 | Ballermanner 32| 32. Teilnehmer

Ronda previa

Resultados en directo

Creado con pasidon por tournej

10:30 [A |The Panenkas Tatta Tom An Buvette Participante
2 (2 10:30 [A |V.H. JC Stamps : 11 .| The Panenkas 0: 0 0 0
313 10:30 [A [Timeless RP Poulet : 12 .| Timeless 0: 0| 0] O
4 |4 10:30 [A |Les Touristes de Comp | Platre Nature : 13 .| Platre Nature 0: 0 0 0
515 10:30 [B |Rubentini Komplexeiert Bieleser : 26 .| Les Touristes de Compétiti| 0 : 0 0 0
6 |6 10:30 [B |FC Krunemecken Les Cousins : 27 .| RP Poulet 0: 0 0 0
7 (1 10:40 |[C |Agence Pedrosa AG. F | Letz. Fiissnews : 28 .| V.H. 0: 0 0 0
8|2 10:40 |[C [Fair Tail Ballermé&nner : 29 .| Tatta Tom An Buvettew.e. | 0 : 0 0 0
913 10:40 [C |OS Seca Adegas Penaldogs : 2 .| JC Stamps 0: 0 0 0
10| 4 10:40 [C |Red Lion Warrios Ultra Grill Team : 3
115 10:40 [D |25. Teilnehmer 31. Teilnehmer : 15
12| 6 10:40 [D |30. Teilnehmer 32. Teilnehmer : 16
1311 10:50 B |Inozuma Team Jorginho : 18
1412 10:50 |B [FC APEMH Trevo : 19
1513 10:50 [B |FC Krunemecken Rubentini : 31
16| 4 10:50 [A [V.H. The Panenkas : 32
17| 5 10:50 |[A [RP Poulet Tatta Tom An Buvette : 17



https://tournej.mx/showit.php?id=1744275165
https://tournej.mx/showit.php?id=1744275165

JC Stamps Penalty Cup

JC

STAMPS

Print, Textil & More

18| 6 10:50 A | JC Stamps Les Touristes de Comp 20 _
1911 11:00 [D |26. Teilnehmer 29. Teilnehmer 7 Pos. Participante G DG | Pts
20| 2 11:00 [D |28. Teilnehmer 27. Teilnehmer 8 .| Rubentini 0: 0 0 0
213 11:00 [D |30. Teilnehmer 25. Teilnehmer 9 .| Inozuma 0: 0 0 0
22| 4 11:00 [C |[Fair Tail Agence Pedrosa AG. F 14 .| Trevo 0: 0 0 0
235 11:00 [C |Penaldogs Letz. Fiissnews 1 .| FC APEMH 0: 0 0] O
24| 6 11:00 C | Ballerméanner Red Lion Warrios 4 .| Team Jorginho 0: 0 0 0
2511 11:10 [B |Team Jorginho Komplexeiert Bieleser 23 .| FC Krunemecken 0: 0 0 0
26| 2 11:10 B |Les Cousins FC APEMH 24 .| Komplexeiert BieleserBou | 0 : 0 0 0
2713 11:10 B [Trevo Inozuma 25 .| Les Cousins 0: 0 0 0
28| 4 11:10 |A [Platre Nature Timeless 30

2915 11:10 [A | The Panenkas RP Poulet 21 _
30| 6 11:10 |[A |Les Touristes de Comp | V.H. 22 Pos. Participante G DG | Pts
3111 11:20 [D |29. Teilnehmer 31. Teilnehmer 5 .| Agence Pedrosa AG. Foyer [ 0 : 0 0 0
322 11:20 [D |32. Teilnehmer 28. Teilnehmer 6 .| OS Seca Adegas 0: 0 0] O
33(3 11:20 |D [27. Teilnehmer 26. Teilnehmer 10 .| Ultra Grill Team 0: 0| 0] O
34| 4 11:20 [C |[Ultra Grill Team 0S Seca Adegas 11 .| Red Lion Warrios 0: 0 0 0
35|15 11:20 |[C |Agence Pedrosa AG. F | Penaldogs 12 .| Penaldogs 0: 0 0 0
366 11:20 [C |Red Lion Warrios Fair Tail 13 .| Fair Tail 0: 0 0 0
3711 11:30 [B |Rubentini Team Jorginho 26 .| Letz. Fiissnews 0: 0 0 0
3812 11:30 (B |FC APEMH FC Krunemecken 27 .| Ballermé@nner 0: 0 0 0
393 11:30 [B |Komplexeiert Bieleser | Trevo 28

40| 4 11:30 B [Inozuma Les Cousins 29 _
4115 11:30 [A |Tatta Tom An Buvette |Platre Nature 17 Pos. Participante G DG | Pts
4216 11:30 [A |[Timeless JC Stamps 20 .| 25. Teilnehmer 0: 0 0 0
43| 1 11:40 [D |25. Teilnehmer 29. Teilnehmer 15 .| 26. Teilnehmer 0: 0 0 0
44 ( 2 11:40 [D |28. Teilnehmer 30. Teilnehmer 16 .127. Teilnehmer 0: 0 0 0
45( 3 11:40 [D |31. Teilnehmer 27. Teilnehmer 2 .128. Teilnehmer 0: 0 0 0
46 | 4 11:40 |D [26. Teilnehmer 32. Teilnehmer 3 .1 29. Teilnehmer 0: 0| 0] O
4715 11:40 |[C [Letz. Fiissnews Ultra Grill Team 1 .| 30. Teilnehmer 0: 0| 0] O
48| 6 11:40 |[C |OS Seca Adegas Ballerméanner 4 .131. Teilnehmer 0: 0 0 0
49 | 1 11:50 [A |Les Touristes de Comp | The Panenkas 31 .|32. Teilnehmer 0: 0 0 0
50| 2 11:50 [A |Platre Nature RP Poulet 32

513 11:50 [A |V.H. Timeless 18

52| 4 11:50 [A |JC Stamps Tatta Tom An Buvette 19

53 |5 11:50 |B [FC APEMH Rubentini 14

5416 11:50 B | Trevo Team Jorginho 21

55| 1 12:00 [C |Red Lion Warrios Agence Pedrosa AG. F 7

56| 2 12:00 |[C |[Ultra Grill Team Penaldogs 8

573 12:00 [C |[Fair Tail 0S Seca Adegas 9

58 | 4 12:00 |[C |Ballermanner Letz. Fussnews 30

595 12:00 [D |28. Teilnehmer 25. Teilnehmer 6

60| 6 12:00 [D |27. Teilnehmer 29. Teilnehmer 5

61| 1 12:10 B | FC Krunemecken Inozuma 22

Creado con pasidon por tournej



JC Stamps Penalty Cup

62| 2 12:10 B |Les Cousins Komplexeiert Bieleser 23
63| 3 12:10 B |Rubentini Trevo 24
64 | 4 12:10 |A [The Panenkas Platre Nature 25
65| 5 1210 [A |Timeless Les Touristes de Comp 12
66| 6 1210 [A |RP Poulet JC Stamps 13
67 | 1 12:20 |D [30. Teilnehmer 26. Teilnehmer 11
68 | 2 12:20 [D |32. Teilnehmer 31. Teilnehmer 10
69| 3 12:20 [D |25. Teilnehmer 27. Teilnehmer 28
70| 4 12:20 [C |Agence Pedrosa AG. F | Ultra Grill Team 29
7115 12:20 |[C | OS Seca Adegas Red Lion Warrios 4
72| 6 12:20 |[C |Penaldogs Ballerméanner 1

7311 12:30 B |Inozuma FC APEMH 20
74| 2 12:30 B | Team Jorginho Les Cousins 27
7513 12:30 [B |Komplexeiert Bieleser | FC Krunemecken 17
76| 4 12:30 |A |Tatta Tom An Buvette |V.H. 26
7715 12:30 [A |Timeless The Panenkas 21
78 | 6 12:30 |A |JC Stamps Platre Nature 18
79 |1 12:40 [D |26. Teilnehmer 28. Teilnehmer 2
80| 2 12:40 [D |29. Teilnehmer 32. Teilnehmer 3

8113 12:40 |D [31. Teilnehmer 30. Teilnehmer 15
82| 4 12:40 C |Letz. Flissnews Fair Tail 16
835 12:40 |[C |OS Seca Adegas Agence Pedrosa AG. F 14
8416 12:40 |[C |Ballermanner Ultra Grill Team 5
851 12:50 B [Inozuma Rubentini 19
86 | 2 12:50 [B |Les Cousins Trevo 31
873 12:50 (B |FC APEMH Komplexeiert Bieleser 32
88| 4 12:50 [B |FC Krunemecken Team Jorginho 8
89| 5 12:50 [A |Les Touristes de Comp | Tatta Tom An Buvette 30
Q| 6 12:50 |[A [V.H. RP Poulet 25
91| 1 13:00 [D |26. Teilnehmer 25. Teilnehmer 6
92 (2 13:00 [D |32. Teilnehmer 27. Teilnehmer 7
93| 3 13:00 ([D |28. Teilnehmer 31. Teilnehmer 9
94 ( 4 13:00 [D |30. Teilnehmer 29. Teilnehmer 24
95| 5 13:00 |C [Red Lion Warrios Letz. Flissnews 12
9 | 6 13:00 |[C |Fair Tail Penaldogs 13
97 | 1 13:10 [A |JC Stamps The Panenkas 22
98| 2 13:10 [A |Tatta Tom An Buvette |Timeless 23
99| 3 13:10 |A [Platre Nature V.H. 11
100( 4 13:10 [A |RP Poulet Les Touristes de Comp 28
101( 5 13:10 B |Les Cousins Rubentini 29
102| 6 13:10 [B |Komplexeiert Bieleser |Inozuma 17
103( 1 13:20 |[C |Ballermanner Agence Pedrosa AG. F 1

104| 2 13:20 C |Letz. Fiissnews 0S Seca Adegas 4
105 3 13:20 [C |Ultra Grill Team Fair Tail 10

JC

STAMPS

Print, Textil & More

Creado con pasidon por tournej



JC Stamps Penalty Cup

106( 4 13:20 |[C |Penaldogs Red Lion Warrios 27
107( 5 13:20 [D |32. Teilnehmer 25. Teilnehmer 14
108 6 13:20 [D |31. Teilnehmer 26. Teilnehmer 2
109( 1 13:30 B [Trevo FC Krunemecken 18
110| 2 13:30 B | Team Jorginho FC APEMH 20
111 3 13:30 |[D [27.Teilnehmer 30. Teilnehmer 21
112( 4 13:30 [D |29. Teilnehmer 28. Teilnehmer 26

JC

STAMPS

Print, Textil & More

Creado con pasidon por tournej



Fase final

113] 1

114 2

115] 3

116| 4

117( 5

118] 6

119] 1

120 2

121 3

122| 4

123( 5

124 6

125| 1

126( 2

13:45

13:45

13:45

13:45

13:45

13:45

13:55

13:55

13:55

13:55

13:55

13:55

14:05

14:05

JC Stamps Penalty Cup

7.2 del Grupo A

7.°del Grupo C

8.°del Grupo A

8.°del Grupo C

5.2del Grupo A

5.9 del Grupo C

6.° del Grupo A

6.° del Grupo C

3.°del Grupo A

3.°del Grupo C

4.°del Grupo A

4.° del Grupo C

1.°del Grupo A

1.°del Grupo C

8.° del Grupo B

8.2 del Grupo D

Slo[®|Njo|a| s [w]DN

7.° del Grupo B

7.2 del Grupo D

6.2 del Grupo B

Y
o

6.° del Grupo D

5.°del Grupo B

5.2del Grupo D

N
o

4.° del Grupo B

4.°del Grupo D

3.2 del Grupo B

3.2 del Grupo D

2.°del Grupo B

2.°del Grupo D

Fase final

JC

STAMPS

Print, Textil & More

1.

=

-
—_

Y
N

=y
w

-—
>

o
o

—
~

-
©

-
o

N
©

N
=

N
N

N
w

N
>

N
o

N
N

N
©

N
0

w
©

w
iy

W
N

Creado con pasion por tournej



127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

14:05

14:05

1415

14:15

14:15

14:15

14:15

14:15

14:25

14:25

14:25

14:25

14:25

14:25

JC Stamps Penalty Cup

2.°del Grupo A

2.°del Grupo C

Perdedor 15.° partido de

Perdedor 13.° partido de

Ganador 15.° partido de

Ganador 13.° partido de

Perdedor 11.° partido de

Perdedor 9.° partido de

Ganador 11.° partido de

Ganador 9.° partido de ¢

Perdedor 7.° partido de

Perdedor 5.° partido de

Ganador 7.° partido de ¢

Ganador 5.° partido de ¢

1.°del Grupo B

1.°del Grupo D

Perdedor 16.° partido de

Perdedor 14.° partido de

Ganador 16.° partido de

Ganador 14.° partido de

Perdedor 12.° partido de

Perdedor 10.° partido de

Ganador 12.° partido de

Ganador 10.° partido de

Perdedor 8.° partido de

Perdedor 6.° partido de

Ganador 8.° partido de ¢

Ganador 6.° partido de ¢

JC

STAMPS

Print, Textil & More

Creado con pasion por tournej



141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

14:35

14:35

14:35

14:35

14:35

14:35

14:45

14:45

14:45

14:45

14:45

14:45

14:55

14:55

JC Stamps Penalty Cup

Perdedor 3.° partido de

Perdedor 1.° partido de

Ganador 3.° partido de ¢

Ganador 1.° partido de ¢

Perdedor 15.° partido de

Ganador 15.° partido de

Perdedor 13.° partido de

Ganador 13.° partido de

Perdedor 11.° partido de

Ganador 11.° partido de

Perdedor 9.° partido de

Ganador 9.° partido de s

Perdedor 7.° partido de

Ganador 7.° partido de s

Perdedor 4.° partido de

Perdedor 2.° partido de

Ganador 4.° partido de ¢

Ganador 2.° partido de ¢

Perdedor 16.° partido de

Ganador 16.° partido de

Perdedor 14.° partido de

Ganador 14.° partido de

Perdedor 12.° partido de

Ganador 12.° partido de

Perdedor 10.° partido de

Ganador 10.° partido de

Perdedor 8.° partido de

Ganador 8.° partido de s

JC

STAMPS

Print, Textil & More

Creado con pasidon por tournej



155

156

157

158

159

160

14:55

14:55

14:55

14:55

15:05

15:15

JC Stamps Penalty Cup

Perdedor 5.° partido de

Ganador 5.° partido de s

Perdedor 3.° partido de

Ganador 3.° partido de s

Perdedor 1.° partido de

Ganador 1.° partido de s

Perdedor 6.° partido de

Ganador 6.° partido de s

Perdedor 4.° partido de

Ganador 4.° partido de s

Perdedor 2.° partido de

Ganador 2.° partido de s

JC

STAMPS

Print, Textil & More

Creado con pasion por tournej


http://www.tcpdf.org

