



Organizador: FC The Belval Belvaux Patrocinador: JC Stamps Penalty Cup Fecha: 09.05.2026, Inicio: 10:30

Lugar del evento: Terrain FC The Belval Belval Belvaux , rue de l'usine, 4402 Belvaux

Duración del partido en la fase de grupos: 5 minutos Duración del partido en la fase final: 5 minutos

Modo de clasificación: Puntos - Diferencia de goles - Goles marcados - Enfrentamiento directo



Resultados en directo

Participantes

	Grupo A						
1	The Panenkas						
2	Timeless						
3	Platre Nature						
4	Les Touristes de Compétition						
5	RP Poulet						
6	V.H.						
7	Tatta Tom An Buvette w.e.g						
8	JC Stamps						

	Grupo B
9	Rubentini
10	Inozuma
11	Trevo
12	FC APEMH
13	Team Jorginho
14	FC Krunemecken
15	Komplexeiert Bieleser Bouwen
16	Les Cousins

	Grupo C						
17	Agence Pedrosa AG. Foyer						
18	OS Seca Adegas						
19	Ultra Grill Team						
20	Red Lion Warrios						
21	Penaldogs						
22	Fair Tail						
23	Letz. Füssnews						
24	Ballermänner						

	Grupo D						
25	25. Teilnehmer						
26	26. Teilnehmer						
27	27. Teilnehmer						
28	28. Teilnehmer						
29	29. Teilnehmer						
30	30. Teilnehmer						
31	31. Teilnehmer						
32	32. Teilnehmer						

Ronda previa

N.º	С	Inicio	Gr.	Par	tido	Resultado	Á
1	1	10:30	Α	The Panenkas	Tatta Tom An Buvette	:	10
2	2	10:30	Α	V.H.	JC Stamps	:	11
3	3	10:30	Α	Timeless	RP Poulet	:	12
4	4	10:30	Α	Les Touristes de Comp	Platre Nature	:	13
5	5	10:30	В	Rubentini	Komplexeiert Bieleser	:	26
6	6	10:30	В	FC Krunemecken	Les Cousins	:	27
7	1	10:40	С	Agence Pedrosa AG. F	Letz. Füssnews	:	28
8	2	10:40	С	Fair Tail	Ballermänner	:	29
9	3	10:40	С	OS Seca Adegas	Penaldogs	:	2
10	4	10:40	С	Red Lion Warrios	Ultra Grill Team	:	3
11	5	10:40	D	25. Teilnehmer	31. Teilnehmer	:	15
12	6	10:40	D	30. Teilnehmer	32. Teilnehmer	:	16
13	1	10:50	В	Inozuma	Team Jorginho	:	18
14	2	10:50	В	FC APEMH	Trevo	:	19
15	3	10:50	В	FC Krunemecken	Rubentini	:	31
16	4	10:50	Α	V.H.	The Panenkas	:	32
17	5	10:50	Α	RP Poulet	Tatta Tom An Buvette	:	17

	Grupo A							
Pos.	Participante	G DG			Pts			
	The Panenkas	0 :	0	0	0			
	Timeless	0 :	0	0	0			
	Platre Nature	0 :	0	0	0			
	Les Touristes de Compétiti	0 :	0	0	0			
	RP Poulet	0 :	0	0	0			
	V.H.	0 :	0	0	0			
	Tatta Tom An Buvette w.e.	0 :	0	0	0			
	JC Stamps	0 :	0	0	0			





18	6	10:50	Α	JC Stamps	Les Touristes de Comp	:	20
19	1	11:00	D	26. Teilnehmer	29. Teilnehmer	:	7
20	2	11:00	D	28. Teilnehmer	27. Teilnehmer	:	8
21	3	11:00	D	30. Teilnehmer	25. Teilnehmer	:	9
22	4	11:00	С	Fair Tail	Agence Pedrosa AG. F	:	14
23	5	11:00	С	Penaldogs	Letz. Füssnews	:	1
24	6	11:00	С	Ballermänner	Red Lion Warrios	:	4
25	1	11:10	В	Team Jorginho	Komplexeiert Bieleser	:	23
26	2	11:10	В	Les Cousins	FC APEMH	:	24
27	3	11:10	В	Trevo	Inozuma	:	25
28	4	11:10	Α	Platre Nature	Timeless	:	30
29	5	11:10	Α	The Panenkas	RP Poulet	:	21
30	6	11:10	Α	Les Touristes de Comp	V.H.	••	22
31	1	11:20	D	29. Teilnehmer	31. Teilnehmer	:	5
32	2	11:20	D	32. Teilnehmer	28. Teilnehmer	:	6
33	3	11:20	D	27. Teilnehmer	26. Teilnehmer	:	10
34	4	11:20	С	Ultra Grill Team	OS Seca Adegas	:	11
35	5	11:20	С	Agence Pedrosa AG. F	Penaldogs	:	12
36	6	11:20	С	Red Lion Warrios	Fair Tail	:	13
37	1	11:30	В	Rubentini	Team Jorginho	:	26
38	2	11:30	В	FC APEMH	FC Krunemecken	:	27
39	3	11:30	В	Komplexeiert Bieleser	Trevo	:	28
40	4	11:30	В	Inozuma	Les Cousins	:	29
41	5	11:30	Α	Tatta Tom An Buvette	Platre Nature	:	17
42	6	11:30	Α	Timeless	JC Stamps	:	20
43	1	11:40	D	25. Teilnehmer	29. Teilnehmer	:	15
44	2	11:40	D	28. Teilnehmer	30. Teilnehmer	:	16
45	3	11:40	D	31. Teilnehmer	27. Teilnehmer	:	2
46	4	11:40	D	26. Teilnehmer	32. Teilnehmer	:	3
47	5	11:40	С	Letz. Füssnews	Ultra Grill Team	:	1
48	6	11:40	С	OS Seca Adegas	Ballermänner	:	4
49	1	11:50	Α	Les Touristes de Comp	The Panenkas	:	31
50	2	11:50	Α	Platre Nature	RP Poulet	:	32
51	3	11:50	Α	V.H.	Timeless	:	18
52	4	11:50	Α	JC Stamps	Tatta Tom An Buvette	:	19
53	5	11:50	В	FC APEMH	Rubentini	:	14
54	6	11:50	В	Trevo	Team Jorginho	:	21
55	1	12:00	С	Red Lion Warrios	Agence Pedrosa AG. F	:	7
56	2	12:00	С	Ultra Grill Team	Penaldogs	:	8
57	3	12:00	С	Fair Tail	OS Seca Adegas	:	9
58	4	12:00	С	Ballermänner	Letz. Füssnews	:	30
59	5	12:00	D	28. Teilnehmer	25. Teilnehmer	:	6
60	6	12:00	D	27. Teilnehmer	29. Teilnehmer	:	5
61	1	12:10	В	FC Krunemecken	Inozuma	:	22
			•				

	Grupo B							
Pos.	Participante	G		DG	Pts			
	Rubentini	0 :	0	0	0			
	Inozuma	0 :	0	0	0			
	Trevo	0 :	0	0	0			
	FC APEMH	0 :	0	0	0			
	Team Jorginho	0 :	0	0	0			
	FC Krunemecken	0 :	0	0	0			
	Komplexeiert Bieleser Bou	0 :	0	0	0			
	Les Cousins	0 :	0	0	0			

	Grupo C							
Pos.	Participante				Pts			
	Agence Pedrosa AG. Foyer	0 :	0	0	0			
	OS Seca Adegas	0 :	0	0	0			
	Ultra Grill Team	0 :	0	0	0			
	Red Lion Warrios	0 :	0	0	0			
	Penaldogs	0 :	0	0	0			
	Fair Tail	0 :	0	0	0			
	Letz. Füssnews	0 :	0	0	0			
	Ballermänner	0 :	0	0	0			

	Grupo D							
Pos.	Participante	G DG 0: 0 0 0: 0 0 0: 0 0 0: 0 0			Pts			
	25. Teilnehmer	0 :	0	0	0			
	26. Teilnehmer	0 :	0	0	0			
	27. Teilnehmer	0 :	0	0	0			
	28. Teilnehmer	0 :	0	0	0			
	29. Teilnehmer	0 :	0	0	0			
	30. Teilnehmer	0 :	0	0	0			
	31. Teilnehmer	0 :	0	0	0			
	32. Teilnehmer	0 :	0	0	0			





60	0	10:10	_	L O in .	Warran Laureitant Dialaran		00
62	2	12:10	В	Les Cousins	Komplexeiert Bieleser	:	23
63	3	12:10	В	Rubentini	Trevo	:	24
64	4	12:10	A	The Panenkas	Platre Nature	:	25
65	5	12:10	Α	Timeless	Les Touristes de Comp	:	12
66	6	12:10	Α	RP Poulet	JC Stamps	:	13
67	1	12:20	D	30. Teilnehmer	26. Teilnehmer	:	11
68	2	12:20	D	32. Teilnehmer	31. Teilnehmer	:	10
69	3	12:20	D	25. Teilnehmer	27. Teilnehmer	:	28
70	4	12:20	С	Agence Pedrosa AG. F	Ultra Grill Team	:	29
71	5	12:20	С	OS Seca Adegas	Red Lion Warrios	:	4
72	6	12:20	С	Penaldogs	Ballermänner	:	1
73	1	12:30	В	Inozuma	FC APEMH	:	20
74	2	12:30	В	Team Jorginho	Les Cousins	:	27
75	3	12:30	В	Komplexeiert Bieleser	FC Krunemecken	:	17
76	4	12:30	Α	Tatta Tom An Buvette	V.H.	:	26
77	5	12:30	Α	Timeless	The Panenkas	:	21
78	6	12:30	Α	JC Stamps	Platre Nature	:	18
79	1	12:40	D	26. Teilnehmer	28. Teilnehmer	:	2
80	2	12:40	D	29. Teilnehmer	32. Teilnehmer	:	3
81	3	12:40	D	31. Teilnehmer	30. Teilnehmer	:	15
82	4	12:40	С	Letz. Füssnews	Fair Tail	:	16
83	5	12:40	С	OS Seca Adegas	Agence Pedrosa AG. F	:	14
84	6	12:40	С	Ballermänner	Ultra Grill Team	:	5
85	1	12:50	В	Inozuma	Rubentini	:	19
86	2	12:50	В	Les Cousins	Trevo	:	31
87	3	12:50	В	FC APEMH	Komplexeiert Bieleser	:	32
88	4	12:50	В	FC Krunemecken	Team Jorginho	:	8
89	5	12:50	Α	Les Touristes de Comp	Tatta Tom An Buvette	:	30
90	6	12:50	Α	V.H.	RP Poulet	:	25
91	1	13:00	D	26. Teilnehmer	25. Teilnehmer	:	6
92	2	13:00	D	32. Teilnehmer	27. Teilnehmer	:	7
93	3	13:00	D	28. Teilnehmer	31. Teilnehmer	:	9
94	4	13:00	D	30. Teilnehmer	29. Teilnehmer	:	24
95	5	13:00	С	Red Lion Warrios	Letz. Füssnews	:	12
96	6	13:00	С	Fair Tail	Penaldogs	:	13
97	1	13:10	Α	JC Stamps	The Panenkas	:	22
98	2	13:10	Α	Tatta Tom An Buvette	Timeless	:	23
99	3	13:10	Α	Platre Nature	V.H.	:	11
100	4	13:10	Α	RP Poulet	Les Touristes de Comp	:	28
101	5	13:10	В	Les Cousins	Rubentini	:	29
102	6	13:10	В	Komplexeiert Bieleser	Inozuma	:	17
103	1	13:20	С	Ballermänner	Agence Pedrosa AG. F	:	1
104	2	13:20	С	Letz. Füssnews	OS Seca Adegas	:	4
105	3	13:20	С	Ultra Grill Team	Fair Tail	:	10
L.03	J	10.20		Ontra Oniii i Carifi	I all Tull	•	1,0





106	4	13:20	С	Penaldogs	Red Lion Warrios	•	27
107	5	13:20	D	32. Teilnehmer	25. Teilnehmer	•	14
108	6	13:20	D	31. Teilnehmer	26. Teilnehmer	:	2
109	1	13:30	В	Trevo	FC Krunemecken	:	18
110	2	13:30	В	Team Jorginho	FC APEMH	:	20
111	3	13:30	D	27. Teilnehmer	30. Teilnehmer	:	21
112	4	13:30	D	29. Teilnehmer	28. Teilnehmer	:	26





Fase final

N.º	С	Inicio	Partido		Resultad o rór	rpen. Á	
		16.	º partido de cuartos de	final (puestos del 25 a	l 32)		
113	1	13:45	7.º del Grupo A -	8.° del Grupo B -	:		
	<u> </u>	15.	l 32)	1			
114	2	13:45	7.º del Grupo C	8.° del Grupo D -	:		
	<u> </u>	14.	° partido de cuartos de	final (puestos del 25 a	l 32)		
115	3	13:45	8.° del Grupo A	7.° del Grupo B	:		
	<u> </u>	13.	o partido de cuartos de	final (puestos del 25 a	l 32)		
116	4	13:45	8.º del Grupo C	7.º del Grupo D	:		
	<u> </u>	12.	° partido de cuartos de	final (puestos del 17 a	l 24)		
117	5	13:45	5.° del Grupo A -	6.° del Grupo B -	:		
		11.	º partido de cuartos de	final (puestos del 17 a	l 24)		
118	6	13:45	5.° del Grupo C	6.º del Grupo D	:		
		10.	º partido de cuartos de	final (puestos del 17 a	l 24)		
119	1	13:55	6.° del Grupo A -	5.° del Grupo B -	:		
9.º partido de cuartos de final (puestos del 17 a					24)		
120	2	13:55	6.º del Grupo C	5.º del Grupo D	:		
	l	8.9	° partido de cuartos de	final (puestos del 9 al	16)		
121	3	13:55	3.° del Grupo A -	4.° del Grupo B -	:		
		7.	° partido de cuartos de	final (puestos del 9 al	16)		
122	4	13:55	3.° del Grupo C	4.° del Grupo D -	:		
	6.º partido de cuartos de final (puestos del 9 al 16)						
123	5	13:55	4.º del Grupo A	3.º del Grupo B	:		
	5.º partido de cuartos de final (puestos del 9 al 16)						
124	6	13:55	4.° del Grupo C	3.° del Grupo D -	:		
	4.º partido de cuartos de final						
125	1	14:05	1.º del Grupo A -	2.º del Grupo B -	:		
3.º partido de cuartos de final							
126	2	14:05	1.° del Grupo C -	2.° del Grupo D -	:		
-							

Fase final

Pos.	Participante
1.	
2.	
3.	
4.	
5.	
6.	
7.	
8.	
9.	
10.	
11.	
12.	
13.	
14.	
15.	
16.	
17.	
18.	
19.	
20.	
21.	
22.	
23.	
24.	
25.	
26.	
27.	
28.	
29.	
30.	
31.	
32.	





2.º partido de cuartos de final								
127	3	14:05	2.º del Grupo A	1.º del Grupo B	:			
	1.º partido de cuartos de final							
128	4	14:05	2.º del Grupo C	1.° del Grupo D	:			
		1	16.º partido de semifina	les (puestos del 29 al 3	32)			
129	1	14:15	Perdedor 15.º partido de	Perdedor 16.º partido de -	:			
		1	15.º partido de semifina	les (puestos del 29 al 3	32)			
130	2	14:15	Perdedor 13.º partido de	Perdedor 14.º partido de -	:			
		1	14.º partido de semifina	les (puestos del 25 al 2	28)			
131	3	14:15	Ganador 15.º partido de	Ganador 16.º partido de -	:			
		1	13.º partido de semifina	les (puestos del 25 al 2	28)			
132	4	14:15	Ganador 13.º partido de	Ganador 14.º partido de -	:			
		1	12.º partido de semifina	les (puestos del 21 al 2	24)			
133	5	14:15	Perdedor 11.º partido de	Perdedor 12.º partido de	:			
		1	11.º partido de semifina	les (puestos del 21 al 2	24)			
134	6	14:15	Perdedor 9.º partido de	Perdedor 10.º partido de	:			
		1	10.º partido de semifina	les (puestos del 17 al 2	20)			
135	1	14:25	Ganador 11.º partido de	Ganador 12.º partido de -	:			
			9.º partido de semifinal	es (puestos del 17 al 20	0)			
136	2	14:25	Ganador 9.º partido de c	Ganador 10.º partido de -	:			
			8.º partido de semifinal	es (puestos del 13 al 10	6)			
137	3	14:25	Perdedor 7.º partido de	Perdedor 8.º partido de -	:			
			7.º partido de semifinal	es (puestos del 13 al 1	6)			
138	4	14:25	Perdedor 5.º partido de	Perdedor 6.º partido de -	:			
	6.º partido de semifinales (puestos del 9 al 12)							
139	5	14:25	Ganador 7.º partido de c	Ganador 8.º partido de c	:			
	5.º partido de semifinales (puestos del 9 al 12)							
140	6	14:25	Ganador 5.º partido de c	Ganador 6.º partido de c	:			





4.º partido de semifinales (puestos del 5 al 8)								
141	1	14:35	Perdedor 3.º partido de -	Perdedor 4.º partido de	:			
	3.º partido de semifinales (puestos del 5 al 8)							
142	2	14:35	Perdedor 1.º partido de -	Perdedor 2.º partido de	:			
			2.º partido d	e semifinales				
143	3	14:35	Ganador 3.º partido de c	Ganador 4.º partido de c	:			
			1.º partido d	e semifinales		<u> </u>		
144	4	14:35	Ganador 1.º partido de c	Ganador 2.º partido de c	:			
			Partido por e	el 31.º puesto				
145	5	14:35	Perdedor 15.º partido de	Perdedor 16.º partido de	:			
			Partido por e	el 29.º puesto				
146	6	14:35	Ganador 15.º partido de	Ganador 16.º partido de	:			
			Partido por e	el 27.º puesto				
147	1	14:45	Perdedor 13.º partido de	Perdedor 14.º partido de	:			
			Partido por e	el 25.º puesto				
148	2	14:45	Ganador 13.º partido de	Ganador 14.º partido de -	:			
			Partido por e	el 23.º puesto				
149	3	14:45	Perdedor 11.º partido de -	Perdedor 12.º partido de	:			
			Partido por e	el 21.º puesto				
150	4	14:45	Ganador 11.º partido de	Ganador 12.º partido de	:			
			Partido por e	el 19.º puesto				
151	5	14:45	Perdedor 9.º partido de -	Perdedor 10.º partido de	:			
			Partido por e	el 17.º puesto				
152	6	14:45	Ganador 9.º partido de s	Ganador 10.º partido de -	:			
	Partido por el 15.º puesto							
153	1	14:55	Perdedor 7.º partido de	Perdedor 8.º partido de	:			
Partido por el 13.º puesto								
154	2	14:55	Ganador 7.º partido de s	Ganador 8.º partido de s	:			





	Partido por el 11.º puesto							
155	3	14:55	Perdedor 5.º partido de -	Perdedor 6.º partido de -	:			
			Partido por	el 9.º puesto				
156	4	14:55	Ganador 5.º partido de s	Ganador 6.º partido de s	:			
	Partido por el 7.º puesto							
157	5	14:55	Perdedor 3.º partido de -	Perdedor 4.º partido de -	:			
			Partido por	el 5.º puesto				
158	6	14:55	Ganador 3.º partido de s	Ganador 4.º partido de s	:			
	Partido por el 3.º puesto							
159	1	15:05	Perdedor 1.º partido de	Perdedor 2.º partido de	:			
	Final							
160	1	15:15	Ganador 1.º partido de s	Ganador 2.º partido de s	:			